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Kuvendi i Komunës 
Nr. 02/___ 
Datë;  06/06/2017 
 
    

Duke vepruar sipas Vendimit të Kuvendit të Komunës së Malishevës, me rastin e dhënies në shfrytëzim 
afatshkurtër të Pishinës Publike në fshatin Banjë, KK- Malishevës, si dhe Ligjit për dhënien në shfrytëzim 
dhe këmbimin e pronës së paluajtshme të komunës, Rregullores QRK nr.23/2013, për përcaktimin e 
procedurave të dhënies në shfrytëzim dhe këmbimit të pronës së paluajtshme të komunës, ky komision 
bënë këtë ; 

 

 
Njoftim publik 

 
-Të drejtën për shfrytëzim të Pishinës Publike në fshatin Banjë, e ka fituar Operatori Ekonomik                 
“ Bimi “ me seli në fshatin Banjë, KK- Malishevës, me pronar z.Ragip Limaj. 
 
Në rast të pamundësisë së përmbushjes së ofertës, me rastin e nënshkrimit të kontratës, do të vijnë në 
radhë ofertat tjera më të favorshme për KK-Malishevës, deri në ofertën e cila nuk është më ulët se çmimi 
minimal i përcaktuar me vendim nga ana e Kuvendit të Komunës së Malishevës. 
 
Kontrata në mes operatorit ekonomik, personit fizik dhe kryetarit të komunës do të nënshkruhet vetëm 
pas miratimit përfundimtar të raportit të komisionit vlerësues. 
 
 
         Kryesuesi Komisionit 
           Ramadan Buzhala 
         ____________________ 

 
 
 
 
Malishevë, qershor 2017 


